АДМИНИСТРАЦИЯ   РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2016г.
                                                                                                                        № 61
д.Рыбная Ватага
О переводе земельного участка

      Руководствуясь статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категорию в другую», на основании заявления от СПК- Колхоза «Ватажский» Щекалева С.Л., адрес(место нахаждения): Россия Кировская область, Кильмезский район, д.Рыбная Ватага ул.Молодежная дом 8, о переводе земельного участка, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Перевести земельный участок с кадастровым номером 43:11:430602:42 площадью 625 кв.м., местоположение: Кировская обл, р-н Кильмезский, с/п Рыбно-Ватажское, из категории земель запаса в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,  информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земель иного специального назначения.
Глава Рыбно-Ватажского
сельского поселения                                                                                       О.В.Васильевых
Разослать: 2-администрация района, 1-СМС, 1-Росреестр, 1–администрация Малокильмезского сельское поселение.  Итого: 6 экз.